ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» декабря 2016 г.                                                                                                 № 09

с.п. Солнечный

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии  федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.  Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими силу постановления главы сельского поселения Солнечный:

- от 18.03.2013 №41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 31.12.2014 №291 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 18.03.2013 № 41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 04.09.2014 №189 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 18.03.2013 № 41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 09.01.2014 № 01 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 18.03.2013 № 41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 11.10.2013 № 21 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 18.03.2013 № 41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 01.04.2013 № 54 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Солнечный от 18.03.2013 № 41 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы с.п. Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.
Глава сельского поселения Солнечный                                                    И.В. Наумов

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Солнечный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

2. Заместитель главы поселения по социальным вопросам.

3. Управляющий делами.

4. Начальник финансово-экономического управления.

5. Заместитель начальника финансово-экономического управления.

6. Начальник службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

7. Начальник жилищной службы.
8. Начальник службы по правовой работе.

9. Начальник организационного отдела.
10.  Заведующий сектором по размещению муниципального заказа, ведению реестра и учета расходных обязательств.

11.  Заведующий сектором казначейского исполнения бюджета и бюджетного учета.

12.  Заведующий сектором муниципального имущества и земельного контроля.

13.  Главный специалист сектора по контролю за содержанием жилищного фонда и инженерной инфраструктуры службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.
14.  Главный специалист организационного отдела (торговля).

15.  Главный специалист службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля.

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры ЮгрыЮгры

Приложение к постановлению

главы с.п.  Солнечный

от «08» декабря 2016 г. № 09